

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2023
Processo Administrativo Nº 145535/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 09/10/2023 13:01:11

TOTAL DO PROCESSO: **262.061,15**

PARANA PECAS E SERVICOS LTDA **36.315.427/0001-26** **218.176,75**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 15,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: arame galvanizado

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,74 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 12,00 **Total: 240,00**

Item: 2 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: ARAME RECOZIDO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,51 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 240,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 90,00 **Total: 9.000,00**

Item: 3 Unidade: M3 Marca: AREIAL Modelo: AREIAL

Descrição: AREIA MEDIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 124,47 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 108,00 **Total: 10.800,00**

Item: 4 Unidade: LA Marca: AREIAL Modelo: AREIAL

Descrição: AREIA GROSSA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 126,07 **Valor Unit.: 108,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 20,00 **Total: 400,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: ASSENTAMAIS Modelo: ASSENTAMAIS

Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC-II PARA ASSENTAMENTO DE CERÂMICA. SACO DE 20KG.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 27,40 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 74,00 **Total: 3.700,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: BARRA DE FERRO 1/2 DE ESPESSURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 114,60 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 3.700,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 30,00 **Total: 900,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: GERDAU Modelo: GERDAU

Descrição: BARRA DE FERRO 5/16 DE ESPESSURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 114,60 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 900,00

Num: 087 Lance: 5.400,00 **Total: 5.400,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | | |
|--|---------------------|------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| LOTE 10 | Quant.: 1 | | | |
| Item: 10 | Unidade: UN | Marca: METALPAMA | Modelo: METALPAMA | |
| Descrição: BETONEIRA MAX 400L CONSTITUÍDA DE PAREDE DE TAMBOR MUITO + REFORÇADA, COM 3,0MM DE ESPESSURA, EXCLUSIVO CHASSI DUPLO COM CAVALETE EM "V" DESMONTÁVEL PARA MAIOR RIGIDEZ À ESTRUTURA, ARO EM AÇO ESTAMPADO, RODA OPCIONAL DE AUXILIO A MOVIMENTAÇÃO DA CREMALHEIRA COM FIXADORES DE AÇO, COLUNA REFORÇADA COM 10CM DE LARGURA, ENGRENAGEM DE DENTES EM FERRO FUNDIDO NODULAR E UM EXCLUSIVO SISTEMA DE AJUSTE FINO DE ALTURA DA CREMALHEIRA. VOLUME TOTAL:400L. CAPACIDADE DE MISTURA:310L. RENDIMENTO FINAL DA MISTURA:270L. CICLOS POR HORA:15. PRODUÇÃO HORÁRIA 4,65M³/H. ROTAÇÃO DO TAMBOR: 30RPM(60HZ). CORREIA: EM "V"A-48. PESO SEM MOTOR:215KG. DIMENSÕES(CXLXA)(MM): 1865X1050X1500. MOTOR MONOFÁSICO 2CV 220V. RODAS:BORRACHA MACIA COM ARO DE AÇO/CHAPA DE AÇO. PROTEÇÃO TOTAL DA CREMALHEIRA(-): POLIPROPILENO. PROTEÇÃO ELÉTRICA(-): KIT DE PROTEÇÃO ELÉTRICA. RODAS AUXILIARES(-):3RODA PARA MOVIMENTAÇÃO. | | | | |
| Quantidade: 1 | Val. Ref.: 7.842,04 | Valor Unit.: 5.400,00 | Total Item: 5.400,00 | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 098 | Lance: 110,00 | Total: 11.000,00 |
| Item: 12 | Unidade: UN | Marca: BRITEX | Modelo: BRITEX | |
| Descrição: brita n. 01 | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 115,78 | Valor Unit.: 110,00 | Total Item: 11.000,00 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 003 | Lance: 18,00 | Total: 7.200,00 |
| Item: 13 | Unidade: M² | Marca: VIVA | Modelo: VIVA | |
| Descrição: PISO CERÂMICO ACETINADO PARA ÁREA INTERNA. COM RESISTÊNCIA A MANCHAS. PRIMEIRA LINHA. TAMANHO MÍNIMO DE 45X45CM. | | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 24,90 | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 7.200,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 008 | Lance: 60,00 | Total: 3.000,00 |
| Item: 15 | Unidade: UN | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU | |
| Descrição: COLUNA DE FERRO 5/16 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 64,07 | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 3.000,00 | |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 053 | Lance: 1,16 | Total: 23.200,00 |
| Item: 16 | Unidade: UN | Marca: CAPUAVA | Modelo: CAPUAVA | |
| Descrição: TIJOLOS 6 FUROS DIMENSÕES: 39 X 14 X 9 | | | | |
| Quantidade: 20.000 | Val. Ref.: 1,16 | Valor Unit.: 1,16 | Total Item: 23.200,00 | |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 024 | Lance: 28,50 | Total: 2.850,00 |
| Item: 18 | Unidade: UN | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU | |
| Descrição: Trelica TG8 6 metros MARCAS COTADAS - GERDAU, LUZTOL | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 48,50 | Valor Unit.: 28,50 | Total Item: 2.850,00 | |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 031 | Lance: 490,00 | Total: 980,00 |
| Item: 20 | Unidade: UN | Marca: LYNUS | Modelo: LYNUS | |
| Descrição: Bomba Costal de 20 litros | | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 710,40 | Valor Unit.: 490,00 | Total Item: 980,00 | |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 068 | Lance: 410,00 | Total: 4.920,00 |
| Item: 21 | Unidade: UN | Marca: ETERFRAN | Modelo: ETERFRAN | |

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: PORTA DE AÇO CALHA PREMIUM 2,15X1,00M, FABRICADA EM AÇO GALVANIZADO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 417,55 **Valor Unit.: 410,00** Total Item: 4.920,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 85,60 **Total: 1.027,20**

Item: 22 Unidade: UN Marca: STAM Modelo: STAM

Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA. FECHADURA PARA TRÁFEGO MÉDIO E GRAU DE RESISTÊNCIA A CORROSÃO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 113,96 **Valor Unit.: 85,60** Total Item: 1.027,20

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 130,00 **Total: 1.560,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: ETERFRAN Modelo: ETERFRAN

Descrição: PORTAL EM AÇO, PARA PORTA COM MEDIDAS DE 2,15X1,00M.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 133,43 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 7,00 **Total: 1.050,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: ADELBRAS Modelo: ADELBRAS

Descrição: Fita crepe 48x50

Quantidade: 150 Val. Ref.: 9,14 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 1.050,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 6,00 **Total: 240,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: AVANT Modelo: AVANT

Descrição: Lâmpada Led 20 watts.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 13,42 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 240,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 170,00 **Total: 6.800,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: LUZTOL Modelo: LUZTOL

Descrição: Tinta acrílica para piso (latas de 18 Lts - cor verde)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 395,25 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 6.800,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 170,00 **Total: 6.800,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: LUZTOL Modelo: LUZTOL

Descrição: TINTA ACRILICA PINTA PISO LATA 18 LITROS COR AZUL

Quantidade: 40 Val. Ref.: 395,25 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 6.800,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 170,00 **Total: 6.800,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: LUZTOL Modelo: LUZTOL

Descrição: TINTA ACRILICA PINTA PISO LATA 18 LITROS COR VERMELHA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 395,25 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 6.800,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 170,00 **Total: 17.000,00**

Item: 30 Unidade: LA Marca: LUZTOL Modelo: LUZTOL

Descrição: Tinta acrílica para piso cinza chumbo 18 Lts

Quantidade: 100 Val. Ref.: 395,25 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 17.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 39,00 **Total: 19.500,00**

Item: 31 Unidade: MT Marca: BELGO Modelo: BELGO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: TELA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 70 X25 X1,80 DE ALTURA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 39,73 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 19.500,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 5,90 **Total: 2.950,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: CANALETA 19X19X39CM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,12 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 2.950,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 6,00 **Total: 3.000,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: CANALETA 9X19X39CM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,12 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 188,00 **Total: 22.560,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: LUZTOL Modelo: LUZTOL

Descrição: TINTA ACRILICA PINTA PISO LATA 18 LITROS COR BRANCO

Quantidade: 120 Val. Ref.: 336,60 **Valor Unit.: 188,00** Total Item: 22.560,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 50,00 **Total: 2.500,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: RPGRADES Modelo: RPGRADES

Descrição: POSTE DE CIMENTO 2.5M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 116,46 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 3,00 **Total: 3.000,00**

Item: 37 Unidade: MT Marca: COBRECON Modelo: COBRECON

Descrição: CABO PP 2 / 2/5

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,02 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 1,00 **Total: 10.000,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: CAPUAVA Modelo: CAPUAVA

Descrição: TIJOLOS MACIÇOS (TIJOLINHO) DIMENSÕES:21,5X10,5X5,5CM

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 1,00 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 10.000,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 14,00 **Total: 280,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,71 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 280,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 41,00 **Total: 2.870,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: ETERNIT Modelo: ETERNIT

Descrição: TELHA DE AMIANTO 1,80X1,10

Quantidade: 70 Val. Ref.: 72,40 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 2.870,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 51,10 **Total: 2.555,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: C.FAHELS Modelo: C.FAHELS

Descrição: POSTES DE EUCALIPTO TRATADO DE 6 MT

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | |
|--|-------------------|---------------------------|------------------------|
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 51,10 | Valor Unit.: 51,10 | Total Item: 2.555,00 |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 092 Lance: 91,00 | Total: 7.280,00 |
| Item: 43 | Unidade: UN | Marca: MXLED | Modelo: MXLED |
| Descrição: REFLETOR DE LED 300W | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 206,00 | Valor Unit.: 91,00 | Total Item: 7.280,00 |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 048 Lance: 8,65 | Total: 216,25 |
| Item: 44 | Unidade: UN | Marca: FOXLUX | Modelo: FOXLUX |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X4,8MM PRETA (100 PÇS.) | | | |
| Quantidade: 25 | Val. Ref.: 42,33 | Valor Unit.: 8,65 | Total Item: 216,25 |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 111 Lance: 4,50 | Total: 202,50 |
| Item: 47 | Unidade: UN | Marca: PLUZIE | Modelo: PLUZIE |
| Descrição: CONJUNTO 2 TOMADAS 2P+T 20A 250 V BRANCO. FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO. | | | |
| Quantidade: 45 | Val. Ref.: 9,64 | Valor Unit.: 4,50 | Total Item: 202,50 |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 073 Lance: 19,00 | Total: 380,00 |
| Item: 50 | Unidade: UN | Marca: PILLER | Modelo: PILLER |
| Descrição: CADEADO 35 | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 31,71 | Valor Unit.: 19,00 | Total Item: 380,00 |
| LOTE 51 | Quant.: 1 | Num: 097 Lance: 39,00 | Total: 390,00 |
| Item: 51 | Unidade: UN | Marca: STAM | Modelo: STAM |
| Descrição: Cadeado nº 50 | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 45,30 | Valor Unit.: 39,00 | Total Item: 390,00 |
| LOTE 53 | Quant.: 1 | Num: 120 Lance: 11,50 | Total: 1.150,00 |
| Item: 53 | Unidade: UN | Marca: MULTILIT | Modelo: MULTILIT |
| Descrição: CANO PVC TUBO SOLDÁVEL 6M 3/4" 25MM | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 24,40 | Valor Unit.: 11,50 | Total Item: 1.150,00 |
| LOTE 54 | Quant.: 1 | Num: 023 Lance: 50,00 | Total: 2.500,00 |
| Item: 54 | Unidade: UN | Marca: MULTILIT | Modelo: MULTILIT |
| Descrição: CANO PVC TUBO 6M 50MM. 6 METROS | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 53,05 | Valor Unit.: 50,00 | Total Item: 2.500,00 |
| LOTE 55 | Quant.: 1 | Num: 116 Lance: 15,29 | Total: 305,80 |
| Item: 55 | Unidade: UN | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: COLA ADESIVO PLÁSTICO PARA CANOS PVC. MÍNIMO 300G | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 15,29 | Valor Unit.: 15,29 | Total Item: 305,80 |
| LOTE 56 | Quant.: 1 | Num: 043 Lance: 99,00 | Total: 9.900,00 |
| Item: 56 | Unidade: UN | Marca: HIMAFLEX | Modelo: HIMAFLEX |
| Descrição: MANGOTE MANGUEIRA PVC SUCÇÃO AZUL | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 168,39 | Valor Unit.: 99,00 | Total Item: 9.900,00 |

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

| | | | | |
|---|-------------------|----------------------------|-----------------------|-------------------------|
| LOTE 57 | Quant.: 1 | Num: 066 | Lance: 49,00 | Total: 1.470,00 |
| Item: 57 | Unidade: UN | Marca: HIMAFLEX | Modelo: HIMAFLEX | |
| Descrição: CANO PVC TUBO 100MM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 75,84 | Valor Unit.: 49,00 | Total Item: 1.470,00 | |
| N-LED COMERCIO E SERVICOS LTDA | | 13.464.349/0001-26 | | 3.308,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 030 | Lance: 27,19 | Total: 1.359,50 |
| Item: 7 | Unidade: UN | Marca: ARCELORMITTAL | Modelo: CA50 | |
| Descrição: Barra de ferro 1/4 espessura e 12 metros de comprimento | | | | |
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 165,20 | Valor Unit.: 27,19 | Total Item: 1.359,50 | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 001 | Lance: 62,18 | Total: 1.865,40 |
| Item: 8 | Unidade: UN | Marca: ARCELORMITTAL | Modelo: CA50 | |
| Descrição: BARRA DE FERRO 3/8 DE ESPESSURA E 12 METROS DE COMPRIMENTO | | | | |
| Quantidade: 30 | Val. Ref.: 247,79 | Valor Unit.: 62,18 | Total Item: 1.865,40 | |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 128 | Lance: 8,31 | Total: 83,10 |
| Item: 14 | Unidade: UN | Marca: MOLDIMPLAS | Modelo: CRUZETA PC100 | |
| Descrição: ESPAÇADOR PLÁSTICO PRETO 2MM, PARA PISO CERÂMICO (EMBALAGEM COM 100 PEÇAS). | | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 55,59 | Valor Unit.: 8,31 | Total Item: 83,10 | |
| SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA | | 45.309.056/0001-60 | | 35.844,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 115 | Lance: 119,48 | Total: 35.844,00 |
| Item: 17 | Unidade: UN | Marca: RESICOLOR | Modelo: RESICOLOR | |
| Descrição: TINTA LATA COM 18 LITROS CORES VARIADAS, SUVINIL, LEINERTEX, CORAL SIMILAR, OU MELHOR, QUALIDADE. MARCAS COTADAS, LEINERTEX. | | | | |
| Quantidade: 300 | Val. Ref.: 395,25 | Valor Unit.: 119,48 | Total Item: 35.844,00 | |
| BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | | 28.487.983/0001-51 | | 3.854,40 |
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 081 | Lance: 48,18 | Total: 3.854,40 |
| Item: 32 | Unidade: UN | Marca: DEMI | Modelo: DEMI | |
| Descrição: REFLETORES DE 150W | | | | |
| Quantidade: 80 | Val. Ref.: 260,76 | Valor Unit.: 48,18 | Total Item: 3.854,40 | |
| MACROMMERCE LTDA | | 47.977.771/0001-05 | | 878,00 |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 112 | Lance: 43,90 | Total: 878,00 |
| Item: 49 | Unidade: UN | Marca: SOPRANO | Modelo: SOPRANO | |
| Descrição: DISJUNTOR NEMA BIFÁSICO. 20A TERMOMAGNÉTICO | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 54,41 | Valor Unit.: 43,90 | Total Item: 878,00 | |

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**